

Ejendomsselskabet Danmarksgade 63 ApS

Bundgårdsvej 60, 9000 Aalborg

CVR-nr. 29 31 23 97

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. marts 2017.

Erik Bent Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ejendomsselskabet Danmarksgade 63 ApS
Bundgårdsvej 60
9000 Aalborg

CVR-nr.: 29 31 23 97
Stiftet: 24. januar 2006
Hjemsted: Aalborg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Lisbeth Simonsen Pelle
Erik Bent Hansen

Revision

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at købe, sælge og udleje fast ejendom samt hermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er en usikkerhed knyttet til størrelsen af hensættelser til Grundejernes Investeringsfond, da størrelsen af hensættelsen endnu ikke er opgjort. Hensættelsen udgør t.kr. 780 pr. 31. december 2016, og er opført under andre hensatte forpligtelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 701 t.kr. mod 732 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 395 t.kr. mod 361 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 t.kr.
Bruttofortjeneste	700.632	732
Værdiregulering af investeringsejendomme	986.875	0
Andre driftsomkostninger	-780.000	0
Andre finansielle indtægter	3.571	0
Øvrige finansielle omkostninger	-196.084	-261
Resultat før skat	714.994	471
Skat af årets resultat	-320.095	-110
Årets resultat	394.899	361
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	0
Overføres til overført resultat	0	361
Disponeret fra overført resultat	-1.605.101	0
Disponeret i alt	394.899	361

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Investeringsejendomme	17.500.000	16.500
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>17.500.000</u>	<u>16.500</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>17.500.000</u>	<u>16.500</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	111
Andre tilgodehavender	67.263	30
Periodeafgrænsningsposter	1.383	0
Tilgodehavender i alt	<u>68.646</u>	<u>141</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>68.646</u>	<u>141</u>
Aktiver i alt	<u>17.568.646</u>	<u>16.641</u>

Balance 31. december

Passiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	2.314.670	3.920
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	0
Egenkapital i alt	<u>4.439.670</u>	<u>4.045</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	903.771	688
Andre hensatte forpligtelser	780.000	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.683.771</u>	<u>688</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	10.937
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	10.937
Kortfristet del af langfristet gæld	10.936.700	510
Gæld til pengeinstitutter	42.803	4
Modtagne forudbetalinger fra kunder	73.615	72
Leverandører af varer og tjenesteydelser	26.677	16
Deposita	248.781	244
Selskabsskat	104.082	102
Anden gæld	12.547	23
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	11.445.205	971
Gældsforpligtelser i alt	<u>11.445.205</u>	<u>11.908</u>
Passiver i alt	<u>17.568.646</u>	<u>16.641</u>

- 1 Usikkerhed ved indregning eller måling
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er en vis usikkerhed knyttet til værdien af hensættelser til Grundejernes Investeringsfond, da størrelsen af hensættelsen endnu ikke er opgjort. Hensættelsen udgør t.kr. 780 pr. 31. december 2016.

	31/12 2016 kr.	31/12 2015 t.kr.
2. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2016	14.188.167	14.188
Tilgang i årets løb	13.125	0
Kostpris 31. december 2016	14.201.292	14.188
Regulering til dagsværdi 1. januar 2016	2.311.833	2.312
Årets regulering til dagsværdi	986.875	0
Regulering til dagsværdi 31. december 2016	3.298.708	2.312
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	17.500.000	16.500

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges. Afkastsatserne er fastsat på baggrund af bedømmelser af markedsniveauet.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Vægtet gennemsnitlig afkastprocent 4,50

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt kr. 13 mio. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i selskabets investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør kr. 17,5 mio.

Noter

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med LPEH ApS, CVR-nr. 28 86 84 99 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter, kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.